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A Y U N T A M I E N T O 
DE 

         31380   CAPARROSO 
(Navarra) 

 
Resultados Provisionales de la prueba única realizada el día 25 de 

noviembre de 2023. 
 
El Tribunal Calificador de la Convocatoria para constituir, mediante pruebas de 
selección, una relación de aspirantes a desempeñar, mediante contratación 
temporal, funciones de oficial administrativo al servicio del Ayuntamiento de 
Caparroso, hace público el resultado de la apertura de plicas de la prueba 
única celebrada el día 27 de noviembre de 2023, que es el siguiente: 
 

Resultado de la apertura de Plicas: Calificaciones por nº de plica: 

Nº Plica Nota  Aspirante 

1 28,75 Irijalba Uriz Osar 

2 19,75 Calvo Fernández Marta 

3 29,25 Ojer Olcoz María Ujue 

4 37,50 Alfaro Ezpeleta Maria Luz 

5 9,00 Pintado Lopez María del Mar 

6 15,00 Bravo Berisa Ana Belen 

7 26,50 Semberoiz Goyena Alberto 

8 25,50 Conesa Losarcos David 

9 27,75 Alonso Fernandez Maria Luz 

10 29,50 Jimenez Romano Maria Victoria 

11 27,00 Landa Elizalde Ana Belen 

12 21,50 Zunzarren Ricarte Gloria 

13 27,50 Martinez Biurrun Nerea 

14 27,00 Lopez Garcia Patricia 

15 31,50 Arizkun Gonzalez Lorena 

16 34,00 Bandres Nuin Maitane 

17 33,25 Blanco Blázquez Susana 

18 32,75 Buil Castejon Ana 

19 24,25 Zabalza Montesinos Olivia 

20 30,00 Zabalegui Garcia Veronica 

21 31,25 San Miguel Puig Javier 

22 25,00 Sarasa Vivanco Fermín 

23 29,75 Iriso Indurain Maite 

24 26,75 Jimenez Mellado Susana 

25 36,50 Ayechu Napal Úrsula 
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La relación de aspirantes aprobados, ordenados con arreglo a la 
puntuación obtenida es la siguiente: 

 
 Por orden de puntuación:  

 Nº orden Nota  Aspirante Nº Plica 

1 37,50 Alfaro Ezpeleta Maria Luz 4 

2 36,50 Ayechu Napal Úrsula 25 

3 34,00 Bandres Nuin Maitane 16 

4 33,25 Blanco Blázquez Susana 17 

5 32,75 Buil Castejon Ana 18 

6 31,50 Arizkun Gonzalez Lorena 15 

7 31,25 San Miguel Puig Javier 21 

8 30,00 Zabalegui Garcia Veronica 20 

9 29,75 Iriso Indurain Maite 23 

10 29,50 Jimenez Romano Maria Victoria 10 

11 29,25 Ojer Olcoz María Ujue 3 

12 28,75 Irijalba Uriz Osar 1 

13 27,75 Alonso Fernandez Maria Luz 9 

14 27,50 Martinez Biurrun Nerea 13 

15 27,00 Landa Elizalde Ana Belen 11 

16 27,00 Lopez Garcia Patricia 14 

17 26,75 Jimenez Mellado Susana 24 

18 26,50 Semberoiz Goyena Alberto 7 

19 25,50 Conesa Losarcos David 8 

20 25,00 Sarasa Vivanco Fermín 22 
 
Aspirantes suspendidos: 

Nº orden  Puntos  Aspirante Nº Plica 

21 24,25 Zabalza Montesinos Olivia 19 

22 21,50 Zunzarren Ricarte Gloria 12 

23 19,75 Calvo Fernández Marta 2 

24 15,00 Bravo Berisa Ana Belen 6 

25 9,00 Pintado Lopez María del Mar 5 

 

Contra estos resultados, que tienen carácter provisional, los interesados podrán 

presentar reclamaciones, en el plazo de cinco días hábiles a contar desde el día 

siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Caparroso 

y en la web municipal www.caparroso.es. 

Habiéndose producido esta publicación el día 29 de noviembre de 2023, el plazo de 

reclamaciones es hasta el día 11 de diciembre de 2023, incluido éste. 

Las reclamaciones deberán efectuarse por escrito y se dirigirán al Presidente del 

Tribunal calificador de la convocatoria. 

Caparroso a 29 de noviembre de 2023 
La vocal-Secretaria,   Ana Gloria Iribarren Pérez 
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